RFC MUH0670401L61 No. de Contrato o Convenio

Valor del bien o
/I.V.A. Not~de crédito

I.V.A de nota de Otras Impuestos
Retención I.V.A. Ne;s>a pagar

servicio crédito retenciones retenidos /
I 12,250.001/ 1,960.001/ 0.001 0.00 0.001 o.opl 1,960.00!/ 12,250.00J¡

/

I (DOCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 ~~'N.!/ I
/

P d I~AGO DE LA FACTURA CON Falla FISCAL9ABB8D23-SCS3-4039-A8ED-D7F6867BFFOAiíEL 03-DICIEMBRE-2018, REQUISICiÓN 00000169, NO. DE I
or concepto e COMPROMISO IP- 2018-36 (FINIQUITO)

Registro Presupuestal / iClave U.A. Ik:ograma I Fuente de financiamiento